关于举办线上公益“中小学生知识产权

教育专题培训班”的通知

为深入实施知识产权战略，加快知识产权强国建设，培

养我区中小学生的创新精神，普及知识产权知识，提升知识

产权意识，培育知识产权文化，形成“教育一个学生，影响

一个家庭，带动整个社会”的良好局面，内蒙古知识产权服

务中心定于 12 月 13 日为全区中小学生及知识产权教育工作

者举办线上公益的“中小学生知识产权教育专题培训班”，

各位同学和老师可以在线登陆内蒙古知识产权远程教育平台

（平台网址：http://neimeng.ciptc.org.cn）进行在线选课和

学习，现将具体事宜通知如下：

一、在线开设课程名称

《中小学生发明创造与知识产权》

本课程时长 450 分钟，主要通过动画讲解的方式介绍什

么是发明，发明创造与知识产权的关系，同学们自己也能进

行发明创造等内容。

二、在线课程选课时间

2019 年 12 月 12 日---2020 年 10 月 31 日

三、在线课程学习时间

2019 年 12 月 12 日---2020 年 12 月 31 日

http://neimeng.ciptc.org.cn）为全区的中小学的师生们开设了线上公益“中小学生知识产权教育”的线上专题培训班。
http://neimeng.ciptc.org.cn）为全区的中小学的师生们开设了线上公益“中小学生知识产权教育”的线上专题培训班。
http://neimeng.ciptc.org.cn）为全区的中小学的师生们开设了线上公益“中小学生知识产权教育”的线上专题培训班。

四、报名方式

登陆网址进行注册后，点击“中小学生知识产权教育专

题培训班”下方的课程进行在线选课学习即可。

五、结业证书领取

在学习完课程后，如果想要申请结业证书，可以在“我

的证书”栏目下申请电子版或纸质版（需要付费）的结业证书。

由于本次培训班的学习方式为在线学习，所以为了方便各位

老师和同学们的沟通和交流，本次培训班除了配备班主任和辅导

老师外，还特别开通了班级园地（点击“我的课程”->“进入班

级”->“班级园地”），如果在学习过程中有任何疑问，可以在

班级园地进行提问，班主任和辅导老师会及时给予解答，各位老

师的联系方式如下 ：

班主任：张老师（15354806608）

辅导老师：刘老师 （18548137837）

蒙语老师：孟老师（15947117224）

邮箱：ipteach@163.com

内蒙古知识产权服务中心

2019 年 12 月 11 日

mailto:ipteach@163.com